

Juhatuse koosoleku protokoll nr 12/2023

Koosoleku aeg: 26.-28.09.2023 e-kirjaline koosolek

Osalesid juhatuse liikmed: Kirsti Mau, Kalev Kiviste, Ivi Sark, Anne Leht, Elari Hiis, Inna Laanmets, Liina Kikas.

Puudusid: Hans-Jürgen Schumann, Hannes Vald

Protokollija: Rita Triinu Peussa

Päevakord:

1. Strateegia täienduste läbivaatamine
2. Üldkoosoleku kokkukutsumine
3. Üldkoosoleku päevakorra kinnitamine

1. Strateegia täienduste läbivaatamine

Tegevjuht Rita Triinu Peussa andis juhatuse liikmetele teada, et käimas on uue perioodi strateegiate hindamine regionaal- ja põllumajandusministeeriumi poolt. Raplamaa Partnerluskogu strateegia 2023-2029 on hindamise käigus saanud järelepärimise hindamiskriteeriumi nr 4 „Strateegia rahastamiskava“ osas. *Hindamiskriteeriumi kirjelduses on muuhulgas välja toodud, et strateegias peab olema kirjeldatud kuidas on tagatud kohaliku tegevusrühma jätkusuutlikkus. Hindamiskomisjon ei suutnud tuvastada millises strateegia osas oleks kirjeldatud kuidas on tagatud tegevusrühma jätkusuutlikkus (näiteks, kui toetuste laekumine viibib või kuidas planeeritakse läbi rahavoogude olla jätkusuutlik). Palun täpsustage, milline osa strateegiast katab ära nimetatud punkti. Juhul, kui strateegias väljatoodud informatsioon puudub, on vajalik, et strateegiat täiendatakse.*

Hindamiskriteerium sätestab muuhulgas, et strateegias on loogiliselt kirjeldatud eelarve jaotus strateegia meetmete vahel ning eelarve jaotus on seotud strateegias kirjeldatud arenguvajaduste ja eesmärkidega. Hindamiskomisjon ei suutnud tuvastada eelarve osakaalu jagunemist meetmete vahel.

Tegevjuht selgitas, et on teinud ministeeriumile kirjaliku selgituse, kus strateegias küsitud temaatika on käsitletud, kuid ministeerium nõuab siiski täiendusi. Tegevjuht on täiendavalt suhelnud ministeeriumiga ning saanud positiivse tagasiside kavandatud täienduste osas.

Ettepanek täiendada Raplamaa Partnerluskogu strateegiat 2023-2029 järgmiselt (täiendused paksus kirjas):

7. Rahastamine

Strateegia elluviimise rahastamine toimub Euroopa Maaelu Arengu Põllumajandusfondist (EAFRD), Euroopa Sotsiaalfond+ vahenditest ning riiklikust kaasfinantseerimisest.

Strateegia rakendamise LEADER-eelarve suuruse kogu programmiperioodiks määrab regionaalminister käskkirjaga Euroopa Liidu ühise põllumajanduspoliitika rakendamise seaduse § 11 lõike 4 alusel pärast strateegiate heakskiitmist § 8 lõike 4 kohaselt. Strateegia rakendamise eelarve määramisel arvestatakse tegevuspiirkonna pindala ja asustustihedust ning elanike arvu ja palgatöötaja kuu keskmist brutotulu.

Strateegia rakendamise sotsiaalmeetme eelarve suuruse kohaliku tegevusrühma kohta programmiperioodiks määratakse sotsiaalkaitseministri käskkirjaga.

Kogu eelarvest 75% jagatakse välja toetustena, kohaliku tegevusrühma toetuse ühtne määr on 25 protsenti projektitoetuse raames toetatavate tegevuste elluviimiseks makstud summast.

Rahastamise allikad:

- Eesti Maaelu Arengukava LEADER-meede: Euroopa Maaelu Arengu Põllumajandusfond (EAFRD) 80% ja Eesti riigieelarvest 20%, indikatiivne summa on **3 319 039** eurot, millest **projektitoetusteks meetmete vahel on 2 542 580,16** eurot ning **tegevuskuludeks 776 458,84** eurot.
- Sotsiaalmeede: Euroopa Sotsiaalfond + 70% ja Eesti riigieelarvest 30%, indikatiivne summa on 452 175 eurot.

- Raplamaa Partnerluskogu liikmemaksud **ja omatulu teenimine**.
- Annetused.
- Teised fondid.
-

Tabel 19. Rahastuse jaotus.

	Meede	Toetussumma jagunemine	Toetuse määr abikõlbulike kulude maksumusest
Eesti Maaelu Arengukava LEADER-meede	Investeeringud kogukondadesse	kuni 50% 1 271 290,08 eurot	<ul style="list-style-type: none"> • ehitus, parendus ja soetused kuni 90% • mootorsõidukid kuni 30%
	Ettevõtluse konkurentsivõime tugevdamine. Investeeringuprojektid	kuni 33% 839 051,45 eurot	<ul style="list-style-type: none"> • kuni 60% • mootorsõidukid kuni 30%
	Ettevõtluse konkurentsivõime tugevdamine. Ettevõtlikkuse arendamine (ühisprojektid)	kuni 3% 76 277,40 eurot	kuni 60%
	Kogukonna edendamine	kuni 8% 203 406,41 eurot	kuni 90%
	Eestisisese koostöö arendamine (ühisprojektid)	kuni 3% 76 277,40 eurot	kuni 90%
	Eestisisene ja rahvusvaheline koostöö	kuni 3% 76 277,40 eurot	kuni 90%
	Sotsiaalmeede	Sotsiaalne heaolu	100% 452 175,00 eurot

LEADER-meetmete rahastamise summa meetmete kaupa täpsustatakse iga-aastase rakenduskavaga. Sotsiaalmeetme rahastamise summa täpsustatakse iga-aastaste minivoorudega.

Raplamaa Partnerluskogu toimimise jätkusuutlikkuse tagavad ühingu liikmete liikmemaksud, toetused teistest fondidest, vajadusel Swedbanki arvelduskrediidi kasutamine (juhatuse liikme käendusel), omatulu teenimine (sündmuste ja õppereiside osalustasud, projektide omaosalused) ning vabatahtlikud annetused. Raplamaa Partnerluskogu liikmete arv on läbi toetusperioodide olnud stabiilne, mis hoiab ka liikmemaksust laekuva tulubaasi stabiilsena. Alates 2023. aastast on muutunud liikmemaksu määramise põhialus tegevuspiirkonna kohalikele omavalitsustele ja see on 0,50 eurot elaniku kohta, mis toob tegevusrühma tuludesse ligemale 17 tuhat eurot. Liikmemaks on kehtestatud ka liikmeks olevatele ettevõtetele (25 eurot aastas), sh FIEdele, sihtasutustele ja mittetulundusühingutele (15 eurot aastas). Liikmemaksu planeeritud kogumaht on ligikaudu 19 tuhat eurot aastas ning 2022. aasta seisuga liikmemaksuvõlglasi ühingul ei ole. Omatulu on planeeritud aastas ligemale 10 tuhat eurot. Sissetulekute suurendamiseks on võimalik kasvatada liikmete arvu, kavandada liikmemaksu

tõusu ja kasvatada omatulu teenimist. Samuti on tegevusrühmal võimalik taotleda (arendus)tegevusteks toetust erinevatest fondidest (näiteks Erasmus, Horizon, Life jt).

Otsus: täiendada Raplamaa Partnerluskogu strateegiat 2023-2029 vastavalt ettepanekule. Otsuse poolt hääletasid kõik osalenud juhatuse liikmed, vastu ega erapooletuid ei olnud.

2. Üldkoosoleku kokkukutsumine

Tegevjuht Rita Triinu Peussa selgitas juhatusele, et Raplamaa Partnerluskogu strateegiasse 2023-2029 sisse viidud muudatused kinnitab üldkoosolek. Kuna planeeritud üldkoosolek on alles 01.12, aga ministeerium ootab täiendatud ja kinnitatud strateegiat oktoobrikuus, siis tuleb erakorraliselt üldkoosolek varem kokku kutsuda.

Ettepanek: kutsuda üldkoosolek kokku 7.-10.10.23 e-kirjaliselt.

Otsus: kutsuda kokku Raplamaa Partnerluskogu üldkoosolek 7.-10.10.23 e-kirjaliselt. Otsuse poolt hääletasid kõik osalenud juhatuse liikmed, vastu ega erapooletuid ei olnud.

3. Üldkoosoleku päevakord

Ettepanek lisada 7.-10.10.23 e-kirjalise üldkoosoleku päevakorda kaks punkti:

1. Raplamaa Partnerluskogu strateegia 2023-2029 muutmine ja kinnitamine.
2. Volituste andmine Raplamaa Partnerluskogu juhatusele viia vajadusel vastuvõetud strateegiasse sisse redaktsioonilisi muudatusi, kui need tulenevad strateegia rakendamise määruse nõuetest.

Otsus: kinnitada 7.-10.10.23 e-kirjalise üldkoosoleku päevakord vastavalt ettepanekule. Saata ühingu liikmetele hiljemalt 29.09 teade e-kirjalise koosoleku toimumisest koos päevakorraga.

Otsuse poolt hääletasid kõik osalenud juhatuse liikmed, vastu ega erapooletuid ei olnud.

Elari Hiis
juhatuse esimees
/allkirjastatud digitaalselt/

Rita Triinu Peussa
protokollija
/allkirjastatud digitaalselt/